
                                                                                            

 
 

                              
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(созыв шестой – заседание сорок второе) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30.11.2021                                        р.п. Дмитриевка                                   № 372 
 
О внесении изменений в решение Никифоровского районного Совета 
 народных депутатов от 18.12.2020 №282 «О бюджете Никифоровского 
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  
 
         Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета 
народных депутатов «О внесении изменений в решение Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 18.12.2020 №282 «О бюджете 
Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов», внесенный главой района, учитывая заключение постоянной 
депутатской комиссии по бюджету, экономике, муниципальной 
собственности и социальным вопросам, руководствуясь статьей 26 Устава 
Никифоровского района,  
 
         Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
                    
 1. Внести в решение Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 18.12.2020 №282 «О бюджете Никифоровского района на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 
         1) в пункте 1: 
          в подпункте 1: 

в абзаце первом цифры «336 479,6» заменить цифрами «358 632,0»; 
в абзаце втором цифры «101 798,4» заменить цифрами «102 874,0»; 
в абзаце третьем цифры «234 681,2» заменить цифрами «255 758,0»; 
в абзаце четвертом цифры «210 501,4» заменить цифрами «231 578,2»; 

         в подпункте 2 цифры «348 946,3» заменить цифрами «371 098,7»; 
          2) приложение 3 «Поступления доходов в бюджет Никифоровского 
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в 
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению; 

3) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;     

4) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, 
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Никифоровского 
района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и 
подгруппам) видов расходов классификации расходов  бюджета 



2 
 

  

Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению; 

5) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по 
муниципальным программам Никифоровского района и непрограммным 
направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов 
классификации расходов бюджета Никифоровского района на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно 
приложению 4 к настоящему решению;   

       6) Приложение 13 "Источники финансирования дефицита бюджета 
Никифоровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 
решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и 
разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
                  
 
 
Председатель Никифоровского 
районного Совета народных 
депутатов                                      
 
 __________________ А.М. Григин 
 

 
 
           Глава Никифоровского района 
 
 
 
             ____________ Е.В. Голенков 

  
 
 


